Faktura €.

234020010
234010053
234010054
234010058
234010062
234010068
234010071
234010074
234020012
234010075
234010076
234010077
234020013
234010078
234020015
234010082
234010083
234010086
234010088
234010089
234010090
234010091
234010092
234010095
234010096
234020019
234010099
234010100
234010101
234010102
234010106
234010107
234010109
234010110
234010112
234010113
234010117
234010122
234010128

Vs
8400106110
142023
230115
8400106110
2340300148
2023400048
62023
2300194
1012325097
1012325097
1012325098
230350
2023022
2320100038
230113
9100537918
9100537919
202300149
8323777916
8323775369
8323775331
8323775407
8323775352
43230060!

Partner

Slov.plynarensky priemysel,a.s
Ing.Dusan Nemes$

KAR - KO Kosice
Slov.plynarensky priemysel,a.s
CHEMOLAK a.s.,Smolenice
Slovenskeé narodné mizeum
Ing.Filip FORRAI

BEKI Design, s.r.o.

MAGNA ENERGIA a.s. Piestany
MAGNA ENERGIA a.s. Piestany
MAGNA ENERGIA a.s. Piestany
SLOVAKIA ONLINE s.r.0.
ELTERM servis - Holub Emil
COLORLAK 8K, s.r.o. Kosice
LIFTEX-Rusnackova
Regionalne stredisko Zelezni¢nej energetiky Bratislava
Regionalne stredisko Zelezni¢nej energetiky Bratislava
Farby Kusnir,s.r.o.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

SWAN, as. i

2023002762
2023002762
2311000202
2311000188
2311000222
2300244
2300277
22023129
230002313
6202319183
3100055806
2023310859
2301020201
212023
23017

ELGAS, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

Letisko Kosice a.s.

Letisko Kosice a.s.

Letisko Kosice a.s.

BEKI Design, s.r.o.

BEKI Design, s.r.o.

Verejné pristavy a.s.Bratislava
KAMIKO-HYGIENESs.r.0.B.Bystrica
Ledum Kamara SK s.r.o.
Regionalne stredisko Zelezni¢nej energetiky Bratislava
Technicka indpekcia, a.s.

Ing. Tomas Dzurfiak - D & D
Ministerstvo kultiry SR

Dotypos SK s.r.o.

Adresa

Mlynské nivy 44/a, 81109 Bratislava, SK
Ortvafiova 69A, 04014 Kosice, SK

Juzna trieda 82, 04001 Kosice, SK

Mlynské nivy 44/a, 81109 Bratislava, SK
Tovarenska 7, 91904 Smolenice, SK
Vajanského nabrezie 2, 81102 Bratislava, SK
Cottbuska 22, 04023 Kosice, SK

Repikova 1, 04012 Kosice, SK

Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Riazanska 57, 83103 Bratislava, SK
Rybarska 6, 04442 Rozhanovce, SK

, 04001 Kosice, SK

Exnarova 6, 04022 Kosice, SK

Ratianska 84, 83102 Bratislava, SK
Ratianska 84, 83102 Bratislava, SK
Kavecianska cesta 1B, 04001 Kosice - Kavecany, SK
Karadziova 10, 81107 Bratislava, SK
Karadziova 10, 81107 Bratislava, SK
Karadziova 10, 81107 Bratislava, SK
Karadziova 10, 81107 Bratislava, SK
Karadziova 10, 81107 Bratislava, SK
Landererova 12, 81109 Bratislava, SK
Robotnicka 2271, 01701 Povazska Bystrica, SK
Robotnicka 2271, 01701 Povazska Bystrica, SK
Aiport Kosice, a.s., 04001 , SK

Aiport Kosice, a.s., 04001 , SK

Aiport Kosice, a.s., 04001 , SK

Repikova 1, 04012 Kosice, SK

Repikova 1, 04012 Kosice, SK

Pristavna 10, 82109 Bratislava, SK
Kremnicka 3, 97405 Banska Bystrica, SK
Zamocka 30, 81101 Bratislava, SK
Ratianska 84, 83102 Bratislava, SK
Trnavska cesta 56, 82101 Bratislava, SK
Juzna trieda 78, 04001 Kosice, SK

Namestie SNP 33, 81101 Bratislava, SK
28.oktébra 7689/2A, 91101 Trencin, SK

[[ef0]

35815256
17090172
32533993
35815256
31411851
00164721
51677717
44340559
35743565
35743565
35743565
31402445
11998971
36254487
17251605
31364501
31364501
47564831
35763469
35763469
35763469
35763469
35763469
47258314
36314242
36314242
36579343
36579343
36579343
44340559
44340559
36856541
45965340
48158836
31364501
36653004
14382857
00165182
55528766

Mena Cenabez DPH CenasDPH Cislo objednavky / Zmluvy

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

1534,76
330,00
69,00
649,08
313,43
13,60
318,75
25,20
983,74
1185,24
294,53
150,00
126,14
240,09
46,00
366,06
1230,17
44,98
14,00
14,00
14,72
147,86
20,39
13,15
604,76
596,24
9,96
1162,06
2151,22
199,20
45,00
40,99
403,60
394,35
109,60
240,00
331,09
103,56
1419,60

1841,71
330,00
69,00
649,08
313,43
13,60
318,75
25,20
1180,49
1185,24
294,53
150,00
126,14
240,09
46,00
366,06
1230,17
44,98
14,00
14,00
14,72
147,86
20,39
13,15
604,76
715,49
9,96
1162,06
2151,22
199,20
45,00
40,99
403,60
394,35
109,60
240,00
331,09
103,56
1419,60

157/2020 - STM
OBJ. 5/2023
Obj. 161/ 2022
157/2020 - STM
Obj. 7 /2023

56/2022-STM

OBJ. 9/2023, 201/2019 - S
62/2019 - STM

7932/2019, 62/2019 - STM
7932/2019, 62/2019 - STM
OBJ. 26/2022

12100

Obj. 14 /2023

47/2020 - STM
091300P61279/13
091300P61305/13

Obj. 11/2023

88f/2021 - STM

88b/2021 - STM
9922026689

88a/2021 - STM

88c/2021 - STM
1951150012

14/2023 - STM

14/2023 - STM

174/05

zml.£105/2004

OBJ. 10/2023, 201/2019 -
OBJ. 12/2023, 201/2019 -
VPSR ¢l.5bod5.26

Obj. 18 /2023

OBJ. 16/2023
140/2003/VOD

OBJ. 11/2023

Obj. 24/ 2023

OBJ. 22/2023

Predmet

PLYN - vyuét. 01/2023 - Budimir, Solivar
Znalecky posudok/nehnutelnost/ML Kosice
Drotené kotuce /konzervator/STM
PLYN-01/2023-vytct.podra odbernych miest
Odstrariovac starych naterov-ML Kosice
¢&asopis MUZEUM &.1-4/2023-predplatné

CO - 4.8tvrtrok 2022

MAGNETKY-Solivar-10 druhov /kusovky/
ELEKTRINA - predd. 03/2023 - podla odb.miest
ELEKTRINA - 03/2023 - podla odbernych miest
ELEKTRINA-03/2023-podfa odbernych miest
Tematicky monitoring médii

Udrzba a servis OST - 02/2023

Naterové farby,laky,tmely-Muzeum letectva Kosice
Planetarium - Servis vytahu - 02/2023
ELEKTRINA-02/2023 - Mtzeum dopravy BA
ELEKTRINA - 02/2023-Mtzeum dopravy BA
Material k priprave depozitara Astronomie/farby/
Kastiel BUDIMIR - 02/2023

NKP PreSov-SOLIVAR - 02/2023

Mazeum J.M.Petzvala - SPISSKA BELA

STM (tel.popl, internet) - 02/2023

Muzeum dopravy BRATISLAVA - 02/2023
Internetové sluzby - 04/2023 - MD Bratislava
ELEKTRINA - 02/2023 - Sp.Bela+Medzev
PLYN - Budimir, Sklad soli - vyuét. 02/2023

SPOJOVE SLUZBY - 02/2023 - Mizeum letectva Kosice

SLUZBY - 02/2023 - Muzeum letectva Kosice
PLYN-02/2023-Mizeum letectva Kosice
Propagac.material-vystava 550.vyr.M.Kopernika
Tla¢ - Material k vystave Gabo Zelenay
Pristavné poplatky - 02/2023 - MD Bratislava
Zasobniky na WC papier+utierky+ko$e+dav.mydla
TONERovVé naplne - 18 ks

MD Bratislava-vyuct.vodné+stocné 2022
Skolenie-VTZ tlakovych-/PhDr.Duchori+Kleban/
Papierové hygienické vyrobky/utierky/

UCT - roéna uzavierka

Rozsirenie licencie-7 ks - pre pokladni¢ny systém

Datum dorucenia s dph Datum zverejnenia

13.2.2023
16.2.2023
14.2.2023
13.2.2023
16.2.2023
21.2.2023
23.2.2023
28.2.2023
01.3.2023
01.3.2023
01.3.2023
01.3.2023
01.3.2023
01.3.2023
02.3.2023
07.3.2023
07.3.2023
08.3.2023
08.3.2023
08.3.2023
08.3.2023
08.3.2023
09.3.2023
09.3.2023
09.3.2023
09.3.2023
10.3.2023
10.3.2023
13.3.2023
13.3.2023
22.3.2023
22.3.2023
23.3.2023
23.3.2023
24.3.2023
02.3.2023
29.3.2023
31.3.2023
03.4.2023

11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023

Datum thrady
13.3.2023
15.3.2023
17.2.2023
13.3.2023
17.3.2023
16.3.2023
21.3.2023
14.3.2023
15.3.2023
15.3.2023
15.3.2023
14.3.2023
14.3.2023
24.3.2023
14.3.2023
16.3.2023
16.3.2023
14.3.2023
20.3.2023
20.3.2023
20.3.2023
24.3.2023
24.3.2023
17.3.2023
20.3.2023
20.3.2023
22.3.2023
14.3.2023
22.3.2023
27.3.2023

5.4.2023
24.3.2023
5.4.2023
28.3.2023
4.4.2023
5.4.2023
4.4.2023
6.4.2023
4.4.2023



